A Inde ad nos properant, forisque apud Polystylum  
 conueniunt. Hic mutuò dicta salute de rebus col-  
 locuti, ad carcerem contendimus. Tum Phyllidas  
 carceris præfectū euocans, Archias, inquit, & Phi-  
 lippus iubent te continuo Amphitheum ad ipsos  
 ducere. Ille verò & temporis absurditatē confide-  
 rans, & Phyllidam parum cōpositè loqui animad-  
 uertens, utpote adhuc calentē à certamine & astu-  
 antem, suspicatus fraudē: Quando, inquit, ὁ Phyl-  
 lida polemarchi hoc temporis ad se captiuū voca-  
 uerunt? quando per te? quam adfers tesseram? Lo-  
 quentis adhuc latus Phyllidas conto equestri, quē  
 gerebat, traiecit, improbumq; hominē prostrauit:  
 B quem etiam interdū calcauerunt & conspuerunt  
 haud pauca mulieres. Nos forib. carceris diffusis  
 nominatim euocauimus, primū Amphitheū, de-  
 inde reliquos, ut quisq; cuiq; notus aut necessarius  
 erat, captiuos. qui voce agnita læti è stratis in quib.  
 humi procumbebāt se proripuerunt, catenas secum  
 trahentes. quib. verò pedes in ligno erant inclusi,  
 ii manus intendentes obsecrabāt ne relinqueren-  
 tur. His solutis, iam multi in vicinia habitantiū ac-  
 currebant, sentientes quid actum esset, & gauden-  
 tes. Mulieres quoq; ut quæq; è suis audiuit, nō ser-  
 uato Bœotico more vnā ad aliam excurrerunt, &  
 quid rei esset ex obuiis quæsiuerunt: aliæ patres aut  
 C maritos suos reperientes, secutæ sunt. Neq; prohi-  
 bebatur quisquam. magnum enim apud obuios mo-  
 mentū faciebat earū misericordia, lacrymæ, & ob-  
 secrationes castarum mulierum. Hoc modo rebus  
 habentibus, ego audiens Epaminondam & Gorgi-  
 dam iam cum amicis congregari ad Mineræ, ad  
 eos me contuli. Veniebant autem multi cōfertim  
 & boni ciues, ac subinde plures confluebant. Itaq;  
 cum illis ordine singula uti gesta erāt narraui, hor-  
 tatusq; sum ut in forum progressi patriæ opitularē-  
 tur: simul omnes ciues ad libertatē publico præco-  
 D nio vocauimus. Turbæ cōiuncti arma suppedita-  
 bant cum ædes omnis generis spoliatorū plenæ,  
 tum tabernæ fabrorum gladiatorū vicinæ. Venit  
 etiam Hippothenidas cum amicis & seruis, adsci-  
 tis qui tum Fortè ad Herculis festum aduenerant,  
 Thebas tubicinib⁹. Statim verò alii è foro signum  
 cecinerunt, alii aliunde, vndiq; aduersariis terro-  
 rem obiicentes. ita ut omnibus desistentibus, alii  
 etiam fumum edentes \* ad Cadmiam fugerunt,  
 secum trahentes etiam hos qui meliores dicuntur,  
 solitos circa arcem & \* pernoctare. Qui arcem  
 tenebant, his incompositè & trepidè accurrenti-  
 bus, cum nos in foro viderent nullibi quiescere,  
 E vndiq; tumultus & strepitus edi: de descendendo  
 nullum iniuerunt consilium, quanquam erant nu-  
 mero ad 100. sed metu periculi se continentes,  
 Lyfanoridam prætexebant. Manere enim \* illius  
 diei. Itaq; hunc Spartani postea, ut rem comper-  
 runt, pecunia multauerunt. \* Corinthi adepti sta-  
 tim interfecerunt. Cadmiam autem nobis certo  
 pacto inuito reddiderunt, & præsidium abduxerūt.

his  
 ut na  
 pien  
 etun  
 ter au  
 adhu  
 Qui  
 vna n  
 lame  
 nos:  
 conc  
 res ip  
 mon  
 Ni  
 nimis  
 gare,  
 cum  
 dolen  
 vnde  
 oner  
 At  
 pler  
 est, fi  
 trinf  
 lia, ig  
 tonas  
 vt nob  
 in ipso  
 mode  
 cilia to  
 dire lie  
 Qui  
 respon  
 Eit  
 Sed co  
 dixer  
 O m  
 Run  
 Al  
 Qu  
 Ita ear  
 damn  
 dicun  
 Atqui  
 palatu  
 dum  
 quod  
 ctu m  
 yim